АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РУБЕЖИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.02.2024                       № 1-р

О признании утратившим силу распоряжения администрации муниципального образования Рубежинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 29.10.2012 № 19-р «Об утверждении положения о порядке проведения квалификационного экзамена для присвоения муниципальным служащим администрации муниципального образования Рубежинский сельсовет классных чинов муниципальных служащих»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Рубежинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области:
1. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального образования Рубежинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 29.10.2012 № 19-р «Об утверждении положения о порядке проведения квалификационного экзамена для присвоения муниципальным служащим администрации муниципального образования Рубежинский сельсовет классных чинов муниципальных служащих».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете Первомайского района Оренбургской области «Причаганье» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Рубежинский сельсовет http://рубежинский.первомайский-район.рф.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления   оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Рубежинский сельсовет                                                                   Н.П. Сергеев